
K pronájmu, Byt 4+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305529 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

31 500 Kč

Lokalita:
Praha 9

Pronájem bytu 4+kk/L, plocha 90m2 s lodžií a sklepem, umístěný v
6.patře panelového domu s výtahem, Praha 9 - Prosek, ulice
Mimoňská, v blízkosti metra C Prosek.

Velmi pěkný, světlý byt po celkové rekonstrukci.
Vstupní chodba, velký obývací pokoj s moderní kuchyňskou linkou
včetně spotřebičů (varná deska, pečící a mikrovln. trouba, myčka
nádobí, lednice, odsavač par) a vstupem na lodžii a do ložnice.
Ložnice je vybavena šatní skříní, další 2 samostatné pokoje jsou
nezařízené. Do chodby se bude dodatečně instalovat další šatní
skříň. Koupelna s vanou a toaletou. K bytu náleží komora/sklep
přímo na patře bytu.
Parkování před domem.

Kompletní občanská vybavenost (MŠ, ZŠ, Gymnázium, zdravotní
zařízení a pod.), výborná dopravní dostupnost - metro C Prosek.

K dispozici od 1.2.2025.
Možnost dlouhodobého pronájmu.
Ideální pro zájemce bez zvířete.

Nájem 31.500 Kč + poplatky 5.831 Kč + zálohy na elektřinu 1.500
Kč. Kauce 1-2 nájmy, provize.

ID inzerátu ESO: 4305529
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 21.01.2025
ID zakázky v RK: 10470
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Lodžie: 6m2
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 90 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Helena Kučerová
Tel:

775509593
Email:

kucerova@donnareality.cz

Realitní kancelář

Donna s.r.o.
Tel:

Adresa:

Slavíkova 1608/15, 12000

Vinohrady
Web:

www.donnareality.cz/


